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Yanmar YM347Q-FR-OR

Tracteur 47 ch avec cabine

Parametres
Nom
Puissance du tracteur
Puissance du tracteur
Nombre de bouteilles
Taille du moteur
Torque
Batterie
Vitesse maximale vers l'avant
Capacité de remorquage - Non cassé
Capacité de remorquage - cassé
Avant Axe Charge Max.
Charge a l'essieu arriere Max.
Poids maximal autorisé
PTO Puissance
Capacité de levage de 3 points
Longueur
Espacement au sol
Largeur

Empattement

Description

- Tracteur avec cabine

- 4TNV88C type, 47 ch, 4 cylindres, moteur diesel Yanmar 2189 cm3
- Réservoir de carburant : 48 |

- Torque: 142.6 NM

- Conduite mécanique

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/y95-11000

Unité

35 KW

47 HP

4 pcs

2189 cm3
142,6 Nm
12V/70 Ah
25,9 km/h
3000 kg
6000 kg
1200 kg
2800 kg
3660 kg
26,5 kW
1450 kg
3715 mm
227-336 mm
1420-1723 mm

1970 cm
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Type de transmission: mécanique

- 3 plages de vitesse 500 m/h - 25,9 km/h

- Frein: Multidisque immersion d'huile

- All-roue motrices: Interruptible mécaniquement

- Puissance de sortie a I'arbre PTO : 40 ch

- Vitesse/type de PTO arriere: 540 tr/750 tr/min

- Réservoir d'huile hydraulique: 29 |

- Puissance hydraulique: 38,5 I/min et 167 bar

- Circuits hydrauliques extérieurs: 2 paires a I'arriere du tracteur
- Direction : Servo-assisté

— Type arriere a trois points: Cat. Il bras suspendus

- Capacité de levage en trois points a | * arriére : 1450 kg

- Dimensions (Hx L x L): 3300 x 1569 x2 380 mm

- Tournage : 4,720 mm

- dégagement au sol: 336 mm

— Capacité de remorquage avec remorque freinée: 6 000 kg

— Capacité de remorquage avec remorque non freinée: 3 000 kg
- Actionnement manuel programmable dans les 3 plages de vitesse

- Taille standard de la roue: Agri J'ai monté la roue



