



## Yanmar YM347Q-FR-OR

Tracteur 47 ch avec cabine



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/y95-11000>



### Paramètres

Nom	Unité
Puissance du tracteur	35 KW
Puissance du tracteur	47 HP
Nombre de bouteilles	4 pcs
Taille du moteur	2189 cm <sup>3</sup>
Torque	142,6 Nm
Batterie	12V/70 Ah
Vitesse maximale vers l'avant	25,9 km/h
Capacité de remorquage - Non cassé	3000 kg
Capacité de remorquage - cassé	6000 kg
Avant Axe Charge Max.	1200 kg
Charge à l'essieu arrière Max.	2800 kg
Poids maximal autorisé	3660 kg
PTO Puissance	26,5 kW
Capacité de levage de 3 points	1450 kg
Longueur	3715 mm
Espacement au sol	227-336 mm
Largeur	1420-1723 mm
Empattement	1970 cm

### Description

- Tracteur avec cabine
- 4TNV88C type, 47 ch, 4 cylindres, moteur diesel Yanmar 2189 cm<sup>3</sup>
- Réservoir de carburant : 48 l
- Torque: 142.6 NM
- Conduite mécanique



Type de transmission: mécanique

- 3 plages de vitesse 500 m/h - 25,9 km/h
- Frein: Multidisque immersion d'huile
- All-roue motrices: Interruptible mécaniquement
- Puissance de sortie à l'arbre PTO : 40 ch
- Vitesse/type de PTO arrière: 540 tr/750 tr/min
- Réservoir d'huile hydraulique: 29 l
- Puissance hydraulique: 38,5 l/min et 167 bar
- Circuits hydrauliques extérieurs: 2 paires à l'arrière du tracteur
- Direction : Servo-assisté
- Type arrière à trois points: Cat. II bras suspendus
- Capacité de levage en trois points à l'arrière : 1450 kg
- Dimensions (H x L x L): 3 300 x 1 569 x 2 380 mm
- Tournage : 4,720 mm
- dégagement au sol: 336 mm
- Capacité de remorquage avec remorque freinée: 6 000 kg
- Capacité de remorquage avec remorque non freinée: 3 000 kg
- Actionnement manuel programmable dans les 3 plages de vitesse
- Taille standard de la roue: Agri J'ai monté la roue